

Årsredovisning för
Anders Johansson i Göteborg AB

559020-1454

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johansson
Styrelseledamot

2022-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Johansson i Göteborg AB, 559020-1454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2015 och bedriver utbildning och konsultverksamhet huvudsakligen inom området IT, äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fast egendom jämte därmed förenlig verksamhet. Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	710 236	1 200 955	1 068 409	1 130 000
Resultat efter finansiella poster	91 257	350 739	304 920	354 000
Soliditet %	79	78	78	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 078 313	202 540
Utdelning		-517 000	
Balanseras i ny räkning		202 540	-202 539
Årets resultat			70 686
Belopp vid årets utgång	50 000	763 853	70 687

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	763 853
Årets resultat	70 686
Summa	834 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	266 000
Balanseras i ny räkning	568 539
Summa	834 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		710 236	1 200 955
Övriga rörelseintäkter		23 652	-552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		733 888	1 200 403
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 253	-110 984
Personalkostnader	2	-549 378	-738 680
Summa rörelsekostnader		-642 631	-849 664
Rörelseresultat		91 257	350 739
Resultat efter finansiella poster		91 257	350 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		68	-90 000
Resultat före skatt		91 325	260 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 639	-58 199
Årets resultat		70 686	202 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	44 276	44 276
Andra långfristiga fordringar	4	440 000	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		484 276	364 276
Summa anläggningstillgångar		484 276	364 276
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 562	324 742
Övriga fordringar		57 611	29 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 417	69 112
Summa kortfristiga fordringar		344 590	423 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		766 944	1 377 491
Summa kassa och bank		766 944	1 377 491
Summa omsättningstillgångar		1 111 534	1 801 080
SUMMA TILLGÅNGAR		1 595 810	2 165 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		763 853	1 078 313
Årets resultat		70 686	202 540
Summa fritt eget kapital		834 539	1 280 853
Summa eget kapital		884 539	1 330 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		467 040	467 108
Summa obeskattade reserver		467 040	467 108
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435	435
Skatteskulder		0	11 610
Övriga skulder		185 793	297 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 003	58 002
Summa kortfristiga skulder		244 231	367 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 595 810	2 165 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	44 276	44 276
Utgående anskaffningsvärden	44 276	44 276
Redovisat värde	44 276	44 276

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	120 000	320 000
Utgående anskaffningsvärden	440 000	320 000
Redovisat värde	440 000	320 000

Underskrifter

Göteborg

Anders Johansson

2022-11-21

Anders Johansson

Datum

Styrelseledamot